4 कार्यालय व्यय 498240602440040345 4.000 

5 टेलीफोन 495240602440040333 0.400 

| 6 | विद्युत व्यय 9824060240040337 0.500 

7 किराया, दर, कर 4982406024000346 0.200 
मोटरगाड़ी, इंधन एवं मरम्मति 

8 952406020040442 4.200 

| 9] वर्दी 49524060240040334 0.435 

कल योग:- 425.088 

(एक करोड़ पच्चीस लाख आठ हजार आठ सौ रू0 मात्र) 

डाटा 

आई 
(ए0के0 ) 

| 2)... 
ना द्. 8. ०१ फे 

नी 

सरकार के विशेष सचिव। 

मुख्य शीर्ष- 2406 वानिकी तथा वन्य प्राणी (स्थापना व्यय) 

'परिशिष्ट- 2

[...]

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड राशि (लाख में) 

वेतन (जी0या0० भत्ता एवं 

। अन्य भत्ता सहित) 49524050240040404 39.24 

2 ।देशीय यात्रा व्यय 498240602440040243 0.300 

3 कार्यालय व्यय 498240602440040345 0.200 

4 [वर्दी 49824080240040334 0.460 

5 [एल0०टी0सी0 49524060240040442 0.200 

कल योगः- 40.070 आए 

(चालीस लाख सात हजार रू0 मात्र) ने 

(ए0के0 ॥। 
सरकार के विशेष सचिव । 

वित्तीय वर्ष 207-48 हेतु निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी, स्वीकृत पद, स्वीकृत राशि तथा कोषागार 
की 

मुख्य शीर्ष-- 2406 वानिकी तथा वन्य प्राणी (स्थापना व्यय) 

स्थापना का नाम - 7. वन प्रमंडल पदाधिकारी, कोर एरिया, व्याप्र परियोजना पलामु, मेदिनीनगर (डालटेनगंज)